
ZARZĄDZENIE Nr 111
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 05 grudnia 2019 roku

w sprawie przeprowadzenia  inwentaryzacji  druków ścisłego zarachowania,inwestycji  w toku,  oraz
magazynu obrony cywilnej.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019,poz.506 ) 
i art.26, art.27 ustawy z dnia 29 września 1994r.o rachunkowości (Dz.U. 2019,poz.351 z poź.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespoły spisowe  do przeprowadzenia inwentaryzacji:

      a) druków ścisłego zarachowania  -  raz w ciągu roku 

1. Krystyna Pańków  - przewodnicząca
2. Marta Golińska      - członek

      b) inwestycji w toku   -  raz w ciągu roku
      

1. Małgorzata Bogdanowicz  - przewodnicząca
2. Zbigniew Zarach                - członek

     
      c)  magazyn OC  - raz w ciągu roku

1. Beata Wajsbrot        - przewodnicząca
2. Danuta Markowska - członek                     

§ 2. Spis  z natury należy  przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia danego roku w  terminie
      do 15 stycznia następnego roku.

§ 3. Szkolenie  osób  biorących udział w spisie  przeprowadzi Pani Anna  Andreskowska w terminie
      do dnia 31 grudnia danego roku.
                                                                     
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                      
§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 108 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 27 listopada 2018 roku.


